[image: 908907807]                                                                                   
                                                                                                      
[image: D:\logotipe.jpg]                                                                                                                                               	
                                                                                                                                                                                        Пратакол
                                                                                                                                       Чэмпіяната Гомельскай вобласці 	
                                                                        па гіравому спорту
	                                         (доўгі цыкл)

                 24 сакавiка    2019г.                                                                                                                             
              Спорткомплекс “ БелДУТ”                                                                                                         
               г.Гомель                                  
          
                                                                                                         КАМАНДНАЕ ПЕРШЫНСТВО
	
	 Каманда
	    65
	    70
	   75
	   80
	   90
	  +90
	Жан 
65 кг
	Жан +65 кг
	Сума
	Месца

	г.Мазыр
	
	30
	36
	
	25
	36+30
	30
	36
	198
	1

	г.Жыткавiчы
	36+30
	25
	
	36
	
	25
	36
	
	188
	2

	г.Гомель (БелДУТ)
	25
	36+20
	
	30
	30
	
	
	20
	161
	3

	г.Жлобiн
	20
	
	
	17
	17
	17
	25
	
	96
	4

	г.Гомель (Гомсельмаш)
	
	
	17
	25
	36
	
	
	
	78
	5

	г.Рагачоу
	
	17
	20
	
	
	
	
	
	37
	6

	г.п. Акцябрскi
	
	
	30
	
	
	
	
	
	30
	7

	г.Светлагорск
	
	
	
	
	
	20
	
	
	20
	8


	                                                                                                                                                                                                                                                                         
                              
























                                                                Галоўны суддзя:    Юзюк А.С.                                                                   Галоўны сакратар:  Каваленка А.М.
                                                                       (1кат, г. Гомель)	                                                                        ( 1кат, г.Гомель)		                                                                                                                                                            
 


                                                                                                                                                                    	
.                                                                                                                                          











	                                                                                                                                        Вагавая катэгорыя 65 кг.

                                                                                                                                                                                                                Час выканання:           Вага гір:         Рэкорды:   вобл.      РБ           
                                                                                                                                                                                                                        10 хв.                       24,32 кг.               32кг.         58          60
                                                                                                                                                                                                                
	Мес
ца
	  
Прозвішча, Імя
	г.н
	
   Каманда
	Разрад
	Уласн    вага
	Вага гір
	Штуршок
	Ачкі

	Разр.
	Ачкі
кам         
	
Трэнер

	1
	Цiтоу Арцем
	2000
	Жыткавiчы
	кмс
	64.2
	32
	34
	68
	кмс
	36
	Юзюк С.В.

	2
	Масолау Фiлiп
	2003
	Жыткавiчы
	1
	52.8
	24
	42
	42
	1
	30
	Юзюк С.В.

	3
	Гулевiч Аляксей 
	1998
	Бел ДУТ
	1
	59.8
	24
	29
	29
	2
	25
	Каваленка А.М.

	4
	Пукiнскi Арцем
	1998
	Жлобiн
	кмс
	64.0
	24
	28
	28
	2
	20
	Багатау А.П.












                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          YUZIUK




	                                                                          


                                                                                                                                                                                                                                                                                  


	                                                                                        Вагавая катэгорыя 70 кг.


                                                                                                                                                                                            Час выканання:           Вага гір:         Рэкорды:           вобл.      РБ           
                                                                                                                                                                                                      10 хв.                      24,32 кг.                32кг.	54           64
                                                                                                                                                                                                                
	Мес
ца
	  
Прозвішча, Імя
	г.н
	
   Каманда
	Разрад
	Уласн    вага
	Вага гір
	Штуршок
	Ачкі

	Разр.
	Ачкі
кам         
	

	1
	Агiевiч Яуген
	2000
	БелДУТ
	мс
	69.0
	24
	53
	53
	1
	36
	Юзюк С.В., Каваленка А.М.

	2
	Седавусау Дзянiс
	1997
	Мазыр
	2
	67.9
	24
	38
	38
	2
	30
	Анiсавец А.П.

	3
	Легеза Нiкiта
	2003
	Жыткавiчы
	2
	64.9
	24
	25
	25
	2
	25
	Юзюк С.В.

	4
	Аземша Яуген
	2000
	БелДУТ
	1
	67.5
	24
	21
	21
	2
	20
	Каваленка А.М.

	5
	Гурэеу Вiктар
	2002
	Рагачоу
	2
	69.3
	24
	19
	19
	2
	17
	Гудкоу Л. П.
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                                                                             Вагавая катэгорыя 75 кг.

                                                                                                                                                                                  Час выканання:           Вага гір:         Рэкорды:       вобл.      РБ           
                                                                                                                                                                                             10 хв.                      24,32 кг.                32кг.	 66          66
                                                                                                                                                                                                             
	Мес
ца
	  
Прозвішча, Імя
	г.н
	
   Каманда
	Разрад
	Уласн    вага
	Вага гір
	Штуршок
	Ачкі

	Разр.
	Ачкі
кам         
	

	1
	Анiсaвец Аляксандр
	1987
	Мазыр
	кмс
	73.9
	24
	59
	59
	1
	36
	Дарошка С.А., Давыдзiк Д.В.

	2
	Бачыла Уладзiмiр
	1962
	г.п.Акцябрскi
	1
	76.7
	24
	55
	55
	1
	30
	Самаст.

	3
	Козел Ал-др
	1991
	Мазыр
	1
	74.1
	24
	43
	43
	2
	25
	Дарошка С.А

	4
	Процкi Сяргей
	1982
	Гомсельмаш
	мс
	73.2
	24
	42
	42
	3
	20
	Цулыгiн В.С., Юзюк А.С.

	5
	Гудкоу Леанiд
	1984
	Рагачоу
	мс
	74.8
	32
	21
	42
	2
	20
	Самаст.

	6
	Амельчанка Iгар
	1961
	Гомсельмаш
	1
	74.6
	24
	28
	28
	2
	17
	Цулыгiн В.С.


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  YUZIUK



                                                                           Вагавая катэгорыя 80 кг.

	                                                                                                                                        Час выканання:           Вага гір:         Рэкорды:   вобл.           РБ           
                                                                                                                                                                                           10 хв.                      24,32 кг.                32кг.       84	84
                                                                                                                                                                                                              
	Мес
ца
	  
Прозвішча, Імя
	г.н
	
   Каманда
	Разрад
	Уласн    вага
	Вага гір
	Штуршок
	Ачкі

	Разр.
	Ачкі
кам         
	

	1
	Савiч Рыгор
	2002
	Жыткавiчы
	мс
	79.1
	32
	52
	104
	кмс
	36
	Юзюк С.В.

	2
	Савiч Мiкалай
	2000
	Бел ДУТ
	мс
	79.5
	32
	46
	92
	кмс
	30
	Юзюк С.В., Каваленка А.М.

	3
	Трыпузау Андрэй
	1982
	Гомсельмаш
	кмс
	80.0
	32
	33
	66
	1
	25
	Юзюк А.С., Цулыгiн В.С.

	4
	Гаранскi Вадзiм
	1984
	Мазыр
	1
	78,5
	32
	32
	64
	1
	20
	Дарошка С.А

	5
	Вiхрэеу  Мiкалай
	1985
	Жлобiн
	1
	79.8
	24
	34
	34
	2
	17
	Счаслiвенка А.Н.


                                                                                                                                                                                                                                                                                                               YUZIUK











                                                                                                                                                                                   Час выканання:           Вага гір:         Рэкорды:     вобл.      РБ           
                                                                                                                                                                                            10 хв.                      24,32 кг.                32кг.          75	91                                                                                                                                                                                                           
	                                                                                                                                    Вагавая катэгорыя 90 кг.
	Мес
ца
	  
Прозвішча, Імя
	г.н
	
   Каманда
	Разрад
	Уласн    вага
	Вага гір
	Штуршок
	Ачкі

	Разр.
	Ачкі
кам         
	

	1
	Генералау Уладзiслау
	1989
	Гомсельмаш
	мс
	82.4
	32
	42
	84
	1
	36
	Юзюк А.С., Цулыгiн В.С.

	2
	Семянюк Багдан
	2001
	Бел ДУТ
	кмс
	88.1
	32
	40
	80
	1
	30
	Багатау А.П., Каваленка А.М.

	3
	Мiшкоу Вiталь
	1972
	Мазыр
	кмс
	88.4
	32
	38
	76
	1
	25
	Дарошка С.А.

	4
	Теляшоу Сяргей
	1993
	Мазыр
	1
	89.2
	24
	71
	71
	1
	20
	Дарошка С.А.

	5
	Лашкавенка  Iван
	2000
	Бел ДУТ
	2
	88.6
	24
	41
	41
	2
	17
	Каваленка А.М.

	6
	Каманжэеу Раман
	1993
	Жлобiн
	мс
	82.5
	24
	52
	52
	1
	14
	Багатау А.П.


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 YUZIUK
	
                 


	                                                                                                                                               Час выканання:           Вага гір:         Рэкорды:   вобл.      РБ           
                                                                                                                                                                                                    10 хв.                      24,32 кг.                32кг.       82          82                                                                                                                                                                                                        
	                                                                                                                              Вагавая катэгорыя св.90 кг.
	Мес
ца
	  
Прозвішча, Імя
	г.н
	
   Каманда
	Разрад
	Уласн    вага
	Вага гір
	Штуршок
	Ачкі

	Разр.
	Ачкі
кам         
	

	1
	Лукьяненка Iван
	1996
	Мазыр
	1
	113.0
	24
	68
	68
	2
	36
	Дарошка С.А.

	2
	Данiльчук Ал-др
	1980
	Мазыр
	1
	90.3
	32
	25
	50
	2
	30
	Дарошка С.А., Юзюк С.В.

	3
	Рагалевiч Сяргей
	1971
	Жыткавiчы
	кмс
	104.2
	24
	40
	40
	2
	25
	Юзюк С.В.

	4
	Бачароу Яуген
	1990
	Светлагорск
	мс
	109.5
	24
	39
	39
	2
	17
	Самаст.

	5
	Счастлiвенка Ал-др
	1977
	Жлобiн
	мс
	96.4
	32
	18
	36
	2
	14
	[bookmark: _GoBack]Самаст.
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	                                                           Жанчыны
                                                                       Вагавая катэгорыя 65 кг.

	
	Мес
ца
	  
Прозвішча, Імя
	г.н
	
   Каманда
	Разрад
	Уласн    вага
	Вага гір
	Штуршок
	Ачкі

	Ачкі
кам         
	

	1
	Кавалева Дарья
	2003
	Жыткавiчы
	1
	55.7
	16
	73
	73
	36
	Юзюк С.В.

	2
	Туравец Жанна
	1990
	Мазыр
	кмс
	63.1
	16
	55
	55
	30
	Анiсавец А.П., Дарошка С.А.

	3
	Кухарышына Сафiя
	2003
	Жлобiн
	1
	64.2
	16
	50
	50
	25
	Багатау А.П.

	4
	Самайловiч Маргарыта
	1999
	Жыткавiчы
	1
	60.3
	16
	37
	37
	20
	Юзюк С.В.
















                                                                       Вагавая катэгорыя +65 кг


	Мес
ца
	  
Прозвішча, Імя
	г.н
	
   Каманда
	Разрад
	Уласн    вага
	Вага гір
	Штуршок
	Ачкі

	Ачкі
кам         
	

	1
	Баранава Галiна
	1982
	Мазыр
	1
	69.1
	16
	92
	92
	36
	Анiсавец А.П., Дарошка С.А.

	2
	Жыгера Таццяна
	1984
	Мазыр
	2
	71.8
	16
	82
	82
	25
	Анiсавец А.П., Дарошка С.А.

	3
	Шчэрбакова Галiна
	1989
	Мазыр
	1
	72.6
	16
	82
	82
	30
	Анiсавец А.П., Дарошка С.А.

	4
	Шорап Анна
	2000
	Бел ДУТ
	2
	67.3
	16
	59
	59
	20
	Каваленка А.М.







	                                                               Галоўны суддзя:    Юзюк А.С.                                               Галоўны сакратар:  Каваленка А.М.
                                                                       (1кат, г. Гомель)	                                                                        ( 1кат, г.Гомель)		
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